


 FRANCE | BOURGOGNE
Pinot Noir, Maison Roche de Bellene
1 790 -

2 390 -

1 290 -





14 900 -

Classe







11 800 -

9 690 -

6 200 -



6 790 -

7 590 -

5 990 -



12 900 -

11 200 -

29 900 -



7 490 -

7 290 -





 FRANCE | LANGUEDOC-ROUSSILLON
La Ciaude Minervois, Domaine 
Anne Gros & Jean-Paul Tollot
10 500 -

16 900 -





7 300 -
Cabernet franc, Mantra Estate
КУБАНЬ / ДОЛИНА ЛЕФКАДИЯ

4 500 -
Алиготе, Усадьба Маркотх
КУБАНЬ / ГЕЛЕНДЖИК

6 490 -
"Ballet Blanc", Галицкий и Галицкий
КУБАНЬ / КРАСНАЯ ГОРКА

КРАСНОЕ ВИНО

БЕЛОЕ ВИНО

2021

2022

6 200 -
РОЗЕ, Галицкий и Галицкий
КУБАНЬ / КРАСНАЯ ГОРКА

РОЗОВОЕ ВИНО

2023

2021

2022

2022

6 900 -

Рислинг Васюрин Бугор, 
Галицкий и Галицкий

КУБАНЬ / КРАСНАЯ ГОРКА

7 300 -
Chardonnay, Mantra Estate
КУБАНЬ / ДОЛИНА ЛЕФКАДИЯ

ОССИЙСКИЕ ВИНА
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